

Veidekke

Q2 Andre kvartal
2025

Nøkkeltall

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2025	2. kvartal 2024	30.06.2025	30.06.2024	2024
Omsetning	11 327	10 780	20 363	20 258	41 403
Resultat før skatt	538	484	517	509	1 683
Bygg Norge	160	148	294	298	605
Infrastruktur Norge	193	183	4	15	453
Bygg Sverige	47	42	63	89	198
Infrastruktur Sverige	91	70	87	57	250
Danmark	76	81	132	134	320
Annet	-30	-41	-64	-83	-143
Resultatmargin	4,7 %	4,5 %	2,5 %	2,5 %	4,1 %
Driftsresultat (EBIT)	498	466	454	467	1 605
Driftsmargin	4,4 %	4,3 %	2,2 %	2,3 %	3,9 %
Driftsresultat før avskrivning og nedskrivning (EBITDA)	772	725	991	983	2 712
Aksjonærenes andel av resultatet	395	358	374	366	1 261
Resultat per aksje (NOK)	2,9	2,7	2,8	2,7	9,3
Netto rentebærende posisjon	1 241	1 024	1 241	1 024	2 620
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-167	216	146	-123	2 225
Egenkapitalavkastning siste 12 måneder	47 %	51 %	47 %	51 %	46 %
Ordreserve	49 186	41 062	49 186	41 062	40 994
– Herav til utførelse neste 12 måneder	27 505	22 354	27 505	22 354	24 573
Ordreinngang	14 328	9 710	26 335	19 946	38 083
H1-verdi	2,4	2,8	3,1	3,9	3,5
Sykefravær	5,2 %	5,3 %	5,7 %	5,7 %	5,5 %

Resultat for andre kvartal 2025

Veidekke omsatte for NOK 11,3 milliarder i andre kvartal 2025. Resultatet før skatt var NOK 538 millioner, som tilsvarer et resultat per aksje på NOK 2,9. Ordreinngangen i kvartalet var NOK 14,3 milliarder, og ved halvårsskiftet hadde konsernet en ordresreserve på NOK 49,2 milliarder.

– Veidekke hadde god aktivitet i andre kvartal, og både omsetning og resultat økte, sammenliknet med året før. Det er spesielt i Bygg Norge vi så en tydelig omsetningsøkning i kvartalet. Lønnsomheten i porteføljen er god, og resultatet øker mot fjoråret i store deler av konsernet, sier konsernsjef Jimmy Bengtsson.

– Etter en sterk ordreinngang i kvartalet hadde vi ved utgangen av juni en ordresreserve på NOK 49,2 milliarder. Ordreinngangen var spesielt høy i den norske byggvirksomheten, men vi har en god og diversifisert inngang i flere deler av konsernet.

Det er blant annet inngått flere større kontrakter knyttet til forsvar og kritisk infrastruktur, sier Jimmy Bengtsson.

Omsetningen i kvartalet utgjorde NOK 11,3 milliarder, mot NOK 10,8 milliarder i andre kvartal 2024. Sammenliknet med fjoråret økte omsetningen i Bygg Norge og Infrastruktur Sverige, mens den var stabil i de øvrige virksomhetene.

Resultat før skatt i andre kvartal var NOK 538 millioner, opp 11 % fra NOK 484 millioner i samme kvartal 2024. Resultatet økte i de fleste virksom-

hetene, med størst økning i Bygg Norge og Infrastruktur Sverige henholdsvis som følge av høyere aktivitet og bedre kapasitetsutnyttelse og av kjøpet av Euromining fra fjerde kvartal i fjor. Den samlede resultatmarginen var 4,7 %, mot 4,5 % i andre kvartal 2024.

Ordreinngangen i kvartalet var NOK 14,3 milliarder, en betydelig økning fra NOK 9,7 milliarder i samme periode i fjor. Ordresreserven utgjorde NOK 49,2 milliarder ved utgangen av kvartalet, opp fra NOK 41,1 milliarder på samme tid i fjor og fra NOK 41,0 milliarder ved årsskiftet. 56 % av ordresreserven kommer til omsetning i de neste tolv månedene.

Netto rentebærende posisjon per 30. juni var NOK 1,2 milliard, opp fra NOK 1,0 milliard året før. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i første halvår utgjorde NOK 146 millioner, mot NOK -123

millioner i første halvår 2024. Balansen per 30. juni var NOK 18,3 milliarder mot NOK 17,5 milliarder på samme tid i fjor.

H1-verdi for konsernet (antall fraværsskader per million arbeidstimer) var 2,4 i andre kvartal, mot 3,0 i foregående kvartal og 2,8 i andre kvartal 2024. Det var ingen alvorlige skader i andre kvartal. Sykefraværet i kvartalet utgjorde 5,2 %, mot 6,1 % i foregående kvartal og 5,3 % i andre kvartal 2024.

For første halvår utgjorde Veidekkes omsetning NOK 20,4 milliarder, mot NOK 20,3 milliarder i første halvår 2024. Resultat før skatt var NOK 517 millioner, mot NOK 509 millioner for første halvår 2024. Samlet var resultatmarginen per 30. juni på samme nivå som året før, 2,5 %.

Bygg Norge

NOK millioner	2. kvartal 2025	2. kvartal 2024	30.06.2025	30.06.2024	2024
Omsetning	4 024	3 692	7 650	7 464	14 909
Resultat før skatt	160	148	294	298	605
Resultatmargin	4,0 %	4,0 %	3,8 %	4,0 %	4,1 %
Ordresreserve	19 034	14 213	19 034	14 213	14 290
- Herav til utførelse neste 12 md.	11 597	9 843	11 597	9 843	10 236

Den norske byggvirksomheten omsatte for NOK 4,0 milliarder i årets andre kvartal, mot NOK 3,7 milliarder i andre kvartal 2024. I likhet med foregående kvartal var det tydelig økt aktivitet på Vestlandet og deler av Østlandet, mens omsetningen i Oslo er ned sammenliknet med fjoråret.

Resultatet før skatt var NOK 160 millioner, en økning fra NOK 148 millioner i andre kvartal i 2024. Resultatmarginen for kvartalet var 4,0 %, som er på samme nivå som i andre kvartal i fjor. Økt aktivitet fra virksomhetene på Vestlandet bidrar positivt på resultatet.

Ordreinngangen i kvartalet var høy og utgjorde NOK 8,2 milliarder, mot NOK 3,7 milliarder i andre kvartal 2024. Ordreinngangen hadde god geografisk spredning og god spredning mellom de ulike segmentene.

Nye kontrakter i kvartalet:

- Utsikten: Nytt kontorbygg for Kongsberg Gruppen. Kontraktsverdi NOK 2,3 milliarder.
- Statnett ØKV: Transformatorstasjoner i Vestland fylke for Statnett SF. Kontraktsverdi NOK 1,3 milliarder.
- Campus P2: Institutt for materialteknologi på NTNU i Trondheim for Statsbygg. Kontraktsverdi NOK 679 millioner.
- Kobberkvartalet C1: Boligprosjekt i Asker for Ferd Eiendom. Kontraktsverdi NOK 467 millioner.
- Frysjaparken felt A: Boligprosjekt i Oslo for Stor-Oslo Eiendom. Kontraktsverdi NOK 457 millioner.
- Kongshaugen: Renseanlegg for Ålesund kommune. Kontraktsverdi NOK 404 millioner.

Ved utgangen av andre kvartal utgjorde ordre-reserven NOK 19,0 milliarder, mot NOK 14,2 milli-arder på samme tid i fjor og NOK 14,3 milliarder ved inngangen til året. NOK 11,6 milliarder av ordreserven vil komme til utførelse i løpet av neste 12 måneder.

Infrastruktur Norge

NOK millioner	2. kvartal 2025	2. kvartal 2024	30.06.2025	30.06.2024	2024
Omsetning totalt	2 807	2 817	4 564	4 578	9 964
- Anlegg	1 622	1 640	3 279	3 246	6 413
- Asfalt, Geomaterialer	1 185	1 178	1 284	1 332	3 551
Resultat før skatt totalt	193	183	4	15	453
- Anlegg	90	86	142	130	290
- Asfalt, Geomaterialer	103	97	-137	-115	162
Resultatmargin totalt	6,9 %	6,5 %	0,1 %	0,3 %	4,5 %
- Anlegg	5,5 %	5,3 %	4,3 %	4,0 %	4,5 %
- Asfalt, Geomaterialer	8,7 %	8,2 %	-10,7 %	-8,6 %	4,6 %
Ordrereserve	10 584	10 169	10 584	10 169	9 918
- Herav til utførelse neste 12 md.	4 605	3 813	4 605	3 813	4 232

Infrastruktur Norge omsatte for NOK 2,8 milliarder i andre kvartal, som er på nivå med andre kvartal 2024. Resultat før skatt var NOK 193 millioner, mot NOK 183 millioner i samme periode i fjor. Samlet resultatmargin var 6,9 %, mot 6,5 % i andre kvartal 2024.

Anlegg omsatte for NOK 1,6 milliarder i andre kvartal, som er på nivå med samme periode i fjor. Resultatet før skatt var NOK 90 millioner, mot NOK 86 millioner i andre kvartal 2024, og resultatmarginen var 5,5 %, mot 5,3 % i andre kvartal 2024. Høy aktivitet og god lønnsomhet bidro til økt omsetning og resultat

i Drift og vedlikehold. I storprosjekt Anlegg trekker høye kapasitetskostnader resultatet ned fra året før.

Asfalt og Geomaterialer omsatte for NOK 1,2 milliarder i andre kvartal, som er på nivå med fjoråret. Resultatet før skatt var NOK 103 millioner, mot NOK 97 millioner i samme kvartal i fjor. I asfalt-virksomheten var aktiviteten i kvartalet på nivå med fjoråret, men god lønnsomhet ga et høyere resultat. Veidekke har etter årets anbudsrunde for stat og fylker en høy markedsandel (ca. 50 %) og økte kontraktsvolumer for både offentlige og private aktører sammenliknet med 2024. Disse volumene vil i hovedsak bli produsert i andre halvår.

Infrastruktur Norge sikret nye ordrer til en verdi av NOK 1,5 milliarder i andre kvartal, mot NOK 3,2 milliarder i samme periode i fjor. Ordreinngangen i kvartalet består hovedsakelig av nye kontrakter innenfor Drift og vedlikehold.

Nye kontrakter i kvartalet:

- Midt-Troms: Driftskontrakt for Troms fylkeskommune. Kontraktsverdi NOK 447 millioner.

- Indre Troms: Driftskontrakt for Troms fylkeskommune. Kontraktsverdi NOK 324 millioner.
- Opsjon Indre Nordmøre: Driftskontrakt for Vestland fylkeskommune. Kontraktsverdi NOK 209 millioner.
- Liåsen transformatorstasjon: Oppdrag for Anlegg Øst Entreprenør AS. Kontraktsverdi NOK 126 millioner.

Ved utgangen av andre kvartal utgjorde ordre-reserven i den norske infrastrukturvirksomheten NOK 10,6 milliarder, mot NOK 10,2 milliarder året før og NOK 9,9 milliarder ved inngangen til året. Veivedlikeholdskontraktene utgjorde NOK 5,5 milliarder av ordreserven, mot NOK 4,4 milliarder for et år siden. Ordre til utførelse i de neste 12 månedene utgjorde NOK 4,6 milliarder, mot NOK 3,8 milliarder året før.

Bygg Sverige

NOK millioner	2. kvartal 2025	2. kvartal 2024	30.06.2025	30.06.2024	2024
Omsetning	1 918	1 943	3 541	4 024	7 750
Resultat før skatt	47	42	63	89	198
Resultatmargin	2,5 %	2,2 %	1,8 %	2,2 %	2,6 %
Ordresreserve	7 340	5 873	7 340	5 873	5 978
- Herav til utførelse neste 12 md.	4 756	3 821	4 756	3 821	4 245

Den svenske byggvirksomheten omsatte for NOK 1,9 milliarder i andre kvartal, som er på samme nivå som i 2024. I lokal valuta falt imidlertid omsetningen med 7 %. Det var god aktivitet i datterselskapet BRA i Göteborg, men noe nedgang i øvrige deler av virksomheten.

Resultatet før skatt var NOK 47 millioner, mot NOK 42 millioner i andre kvartal i fjor. Resultatmarginen i kvartalet var 2,5 %, mot 2,2 % i 2024. Datterselskapet BRA i Göteborg hadde god lønnsomhet, mens de øvrige delene av den svenske byggvirksomheten har svake resultater. Som følge av fallende omsetning og lav lønnsomhet over tid er kapasiteten tatt ned i deler av virksomheten i flere omganger, og nye tiltak vurderes løpende.

Ordreinngangen i kvartalet var NOK 2,8 milliarder, mot NOK 1,1 milliarder i andre kvartal 2024.

Nye kontrakter i kvartalet:

- Gäddan Produktion: Bygg- og installasjonsoppdrag i Øst-Sverige for Fortifikationsverket. Kontraktsverdi NOK 993 millioner.
- Råbylund: Bygging av leiligheter i Lund for Heimstaden. Kontraktsverdi NOK 239 millioner.
- Studio 77: Næringsbygg i Billdal for Sportsfield. Kontraktsverdi NOK 155 millioner.
- Tråkvista Torg Aroma: Boligprosjekt i Stockholm for Obos Nya Hem Produktion AB. Kontraktsverdi NOK 122 millioner.
- Zoologen: Renovering av lab- og kontorlokaler for Akademiska Hus i Göteborg. Kontraktsverdi NOK 112 millioner.

Ved utgangen av andre kvartal utgjorde ordre-reserven i den svenske byggvirksomheten NOK 7,3 milliarder, mot NOK 5,9 milliarder et år tidligere og NOK 6,0 milliarder ved inngangen til året. Ordre til utførelse i de neste 12 månedene utgjorde per 30. juni NOK 4,8 milliarder, mot NOK 3,8 milliarder året før.

Infrastruktur Sverige

NOK millioner	2. kvartal 2025	2. kvartal 2024	30.06.2025	30.06.2024	2024
Omsetning	1 799	1 595	3 159	2 828	6 166
Resultat før skatt	91	70	87	57	250
Resultatmargin	5,1 %	4,4 %	2,8 %	2,0 %	4,1 %
Ordresreserve	9 030	7 463	9 030	7 463	7 678
- Herav til utførelse neste 12 md.	4 198	2 627	4 198	2 627	3 487

Den svenske infrastrukturvirksomheten omsatte for NOK 1,8 milliarder i andre kvartal 2025, mot NOK 1,6 milliarder i samme kvartal i fjor.

Resultatet var NOK 91 millioner, mot NOK 70 millioner i andre kvartal 2024. Økningen tilskrives kjøpet av Euromining i Nord-Sverige som ble gjennomført i fjerde kvartal 2024. Resultatmarginen var 5,1 %, mot 4,4 % året før.

Ordreinngangen i andre kvartal utgjorde NOK 1,1 milliarder og var på nivå med samme periode i fjor. Økt omfang i eksisterende kontrakter utgjorde

størstedelen av ordreinngangen, og det ble ikke inngått noen nye større kontrakter i dette kvartalet. Det rapporteres ikke ordreinngang eller ordresreserve for Euromining.

Ved utgangen av andre kvartal hadde den svenske infrastrukturvirksomheten en ordresreserve på NOK 9,0 milliarder, mot NOK 7,5 milliarder et år tidligere og NOK 7,7 milliarder ved inngangen til året. I lokal valuta økte ordresreserven med 14 % fra årsskiftet. Ordre til utførelse i de neste 12 månedene utgjorde NOK 4,2 milliarder.

Danmark

NOK millioner	2. kvartal 2025	2. kvartal 2024	30.06.2025	30.06.2024	2024
Omsetning	894	920	1 654	1 677	3 180
Resultat før skatt	76	81	132	134	320
Resultatmargin	8,5 %	8,8 %	8,0 %	8,0 %	10,1 %
Ordresreserve	3 199	3 343	3 199	3 343	3 131
- Herav til utførelse neste 12 md.	2 349	2 250	2 349	2 250	2 373

Den danske virksomheten, Hoffmann, omsatte for NOK 894 millioner i andre kvartal, mot NOK 920 millioner i andre kvartal i fjor.

Resultatet før skatt var NOK 76 millioner, mot NOK 81 millioner i andre kvartal 2024. Lønnsomheten i prosjektporteføljen er god, og resultatmarginen for kvartalet var 8,5 %, mot 8,8 % i andre kvartal 2024.

Ordreinngangen i andre kvartal utgjorde NOK 778 millioner, mot NOK 520 millioner året før.

Nye kontrakter i kvartalet:

- Ydre Østerbro Vest – Klimatilpasning: Grunnarbeider for Københavns Kommune. Kontraktsverdi NOK 141 millioner.
- Novo TPF – FR: Del 1 – Oppføring av nytt testsenter for Novo Nordisk. Kontraktsverdi NOK 107 millioner.

Ved utgangen av andre kvartal utgjorde Hoffmanns ordresreserve NOK 3,2 milliarder, mot NOK 3,3 milliarder et år tidligere og NOK 3,1 milliarder ved inngangen til året. Ordrer til utførelse i de neste 12 månedene utgjorde NOK 2,3 milliarder, som er på samme nivå som for et år siden.

Annet

Annet består av ufordelte kostnader tilknyttet konsernets administrasjon, salg av administrative tjenester til konsernets norske virksomheter, finansforvaltning, eierrolle i OPS (offentlig–privat samarbeid) samt eliminering av internfortjeneste. Resultatet for andre kvartal var NOK -30 millioner, mot NOK -41 millioner i andre kvartal i fjor.

Finansielle forhold

Netto rentebærende posisjon utgjorde NOK 1,2 milliarder ved utgangen av kvartalet, mot NOK 1,0 milliard på samme tidspunkt i fjor og NOK 2,6 milliarder ved årsskiftet. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for første halvår utgjorde NOK 146 millioner og er preget av normal sesongmessig økning i arbeidskapital som følge av lavsesong og sesongstart i asfaltvirksomheten. Til sammenlikning utgjorde den operasjonelle kontantstrømmen på samme tid i fjor NOK -123 millioner. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter i første halvår utgjorde NOK 142 millioner, mot NOK -96 millioner for tilsvarende periode i fjor.

Balansen ved utgangen av kvartalet var NOK 18,3 milliarder, mot NOK 17,5 milliarder for et år siden og NOK 18,8 milliarder ved årsskiftet. Økningen kan henføres til kjøpet av Euromining på slutten av fjoråret. Per 30.06.2025 hadde Veidekke ingen trekk på konsernets samlede trekkrammer på NOK 3,0 milliarder.

Veidekke etablerte i andre kvartal et bærekraftkoblet rammeverk for sin finansiering, med vilkår knyttet til mål for klimagassutslipp og skadereduksjon. Veidekkes to låneavtaler med DNB og Nordea skal tilknytttes rammeverket.

Aksjeeierforhold

Største aksjeeiere per 30. juni 2025	Eierandel
OBOS BBL	19,5 %
Folketrygdfondet	10,9 %
IF Skadeforsåkring AB	3,7 %
Vanguard	3,1 %
Verdipapirfond ODIN Norge	2,6 %
Pareto Aksje Norge Verdipapirfond	2,3 %
Must Invest AS	2,3 %
MP Pensjon PK	2,0 %
Storebrand Asset Management AS	2,0 %
Alfred Berg Kapitalforvaltning	1,8 %
Sum ti største	50,3 %
Øvrige	49,7 %
Totalt	100 %
Antall utstedte aksjer	134 956 267

Det ble i alt omsatt 5,2 millioner Veidekke-aksjer i andre kvartal 2025. Aksjekursen varierte mellom NOK 132 og NOK 162, og per 30. juni var aksjekursen NOK 162. Utenlandsandelen var 18,0 %. Veidekkes ansatte eier til sammen om lag 12 % av selskapet.

Transaksjoner med nærstående

Veidekke har løpende transaksjoner med nærstående som del av den ordinære virksomheten, herunder avtaler om bygging av konkrete prosjekter. I andre kvartal 2025 var det ingen vesentlige transaksjoner med nærstående utover dette. Transaksjoner med nærstående er beskrevet nærmere i konsernets års- og bærekraftrapport for 2024.

Risiko

Veidekkes virksomhet består hovedsakelig i å gjennomføre bygg- og infrastrukturprosjekter for private og offentlige oppdragsgivere i Norge, Sverige og Danmark. De siste årene har vært preget av økte priser på energi og materialer, i tillegg til økt rentenivå og høy inflasjon. Inflasjonen har avtatt, men materialprisene er fortsatt på et høyt nivå. Sammen med et høyere rentenivå påvirker dette finansiell kapasitet og investeringsbeslutninger for både private og offentlige aktører og fører til et svakt nyboligsalg og at flere prosjekter utsettes eller må omarbeides. Veidekke hadde en høy ordresreserve ved utgangen av andre kvartal 2025, men byggmarkedet ventes å være krevende også i tiden fremover. Veidekke holder løpende dialog med kunder og leverandører og har en organisasjons- og kostnadsstruktur som gjør det mulig å tilpasse seg endrede rammebetingelser raskt. Ut fra utviklingen i ordrebeholdningen er markedet godt fungerende, men det er store variasjoner mellom ulike geografier og markedssegmenter.

Veidekke presenterer to ganger årlig utsikter for det skandinaviske entreprenørmarkedet. Denne markedsoppdateringen publiseres på konsernets nettsider.

Veidekkes prosjektportefølje består av enkeltprosjekter som varierer mye i kompleksitet, størrelse, varighet og risiko. Det er avgjørende at risiko blir håndtert systematisk i alle deler av virksomheten og i alle faser av prosjektene – fra valg av prosjekter, prosess og kvalitet i tilbudsarbeidet, til oppfølging og gjennomføring av prosjektene. I utvelgelsen av prosjekter som Veidekke skal gi tilbud på, er det sentralt å ha rett kompetanse til å utføre oppgaven. I tilbudsarbeidet blir risiko identifisert og vurdert, og det legges planer for hvordan risiko skal håndteres i

gjennomføringsfasen. Med stadig større og mer komplekse prosjekter har arbeidet med risikostyring høy prioritet. Noen kontraktsformer åpner for ulike tolkninger av kontraktsoppfyllelsen, som kan føre til uenighet om sluttoppgjøret mellom entreprenør og kunde. Selv om Veidekke søker å komme til enighet med kunden gjennom forhandlinger, ender noen tvister i retten. Ved utgangen av andre kvartal 2025 var det én større sak til behandling i rettssystemet. Dette er den samme saken som forelå ved utgangen av 2024.

Oslo, 14. august 2025
Styret i Veidekke ASA

Egil Haugsdal styreleder	Hanne Rønneberg	Per-Ingemar Persson	Carola Lavén	Pål Eitrheim
Nils Morten Bøhler	Anne-Lene Midseim	Inge Ramsdal	Ane Kari Vestre	Arve Fludal
				Jimmy Bengtsson konsernsjef

Ledelseserklæring

Vi bekrefter at (det ureviderte) halvårsregnskapet for perioden 1. januar til 30. juni 2025 etter vår beste overbevisning er utarbeidet i samsvar med IAS 34 Delårsrapportering, at opplysningene i regnskapet gir et rettviseende bilde av foretakets og konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet, og at opplysninger i halvårsberetningen

gir en rettviseende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet, en beskrivelse av de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode og av nærstående transaksjoner.

Oslo, 14. august 2025
Styret i Veidekke ASA

Egil Haugsdal styreleder	Hanne Rønneberg	Per-Ingemar Persson	Carola Lavén	Pål Eitrheim
-----------------------------	-----------------	---------------------	--------------	--------------

Nils Morten Bøhler	Anne-Lene Midseim	Inge Ramsdal	Ane Kari Vestre	Arve Fludal
--------------------	-------------------	--------------	-----------------	-------------

Jimmy Bengtsson
konsernsjef

Totalresultatoppstilling

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2025	2. kvartal 2024	30.06.2025	30.06.2024	2024
Driftsinntekter	11 327	10 780	20 363	20 258	41 403
Driftskostnader	-10 537	-10 062	-19 360	-19 297	-38 740
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-19	7	-13	22	49
Driftsresultat før avskrivning og nedskrivning (EBITDA)	772	725	991	983	2 712
Avskrivninger og nedskrivninger	-274	-258	-536	-517	-1 107
Driftsresultat (EBIT)	498	466	454	467	1 605
Finansinntekter	60	39	103	86	171
Finanskostnader	-20	-21	-41	-43	-94
Resultat før skatt	538	484	517	509	1 683
Skattekostnad	-118	-106	-114	-112	-331
Resultat etter skatt	420	377	403	397	1 352
Herav ikke-kontrollerende eierinteresser	25	19	29	31	91
Resultat per aksje (NOK)	2,9	2,7	2,8	2,7	9,3

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2025	2. kvartal 2024	30.06.2025	30.06.2024	2024
Resultat etter skatt	420	377	403	397	1 352
Verdiregulering pensjon	-	-	-	-	28
Sum poster som ikke vil bli reklassifisert over resultat i etterfølgende perioder	-	-	-	-	28
Omregningsdifferanser fra utenlandske datterselskaper	28	-29	23	-6	35
Verdireguleringer finansielle instrumenter til virkelig verdi	-4	-1	-5	6	7
Sum poster som vil bli reklassifisert over resultat i etterfølgende perioder	24	-30	18	-	42
Totalresultat	443	347	421	397	1 422
Herav resultat ikke-kontrollerende eierinteresser	25	22	30	33	95

Balanse Veidekke konsern

Beløp i NOK millioner	30.06.2025	30.06.2024	31.12.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Goodwill	2 381	2 082	2 349
Andre immaterielle eiendeler	198	202	222
Utsatt skattefordel	48	-	45
Bruksrettseiendeler	1 136	974	1 153
Eiendommer	794	842	783
Maskiner o.l.	2 455	2 299	2 510
Investering i tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	459	368	459
Langsiktige rentebærende fordringer	327	-	305
Finansielle eiendeler	649	633	645
Sum anleggsmidler	8 447	7 400	8 470
Omløpsmidler			
Driftsbeholdninger og egenregi prosjekter eiendom	826	824	873
Kundefordringer, kontraktseiendeler og andre fordringer	7 722	8 155	6 502
Finansielle plasseringer	355	566	580
Likvide midler	937	591	2 379
Sum omløpsmidler	9 840	10 137	10 334
Sum eiendeler	18 287	17 537	18 804

Beløp i NOK millioner	30.06.2025	30.06.2024	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Aksjekapital	67	67	67
Annen egenkapital	2 403	2 288	3 237
Ikke-kontrollerende eierinteresser	58	24	52
Sum egenkapital	2 529	2 380	3 357
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser og utsatt skatt	1 469	1 304	1 469
Gjeld til kredittinstitusjoner o.l.	336	372	408
Annen langsiktig gjeld	920	614	927
Sum langsiktig gjeld	2 725	2 290	2 804
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	41	25	44
Obligasjonsgjeld	-	193	193
Leverandørgjeld og reklamasjonsavsetninger	7 776	7 815	7 125
Skyldige offentlige avgifter, betalbar skatt	1 323	1 365	1 157
Annen kortsiktig gjeld og kontraktsforpliktelser	3 892	3 469	4 124
Sum kortsiktig gjeld	13 033	12 867	12 644
Sum egenkapital og gjeld	18 287	17 537	18 804

Kontantstrømoppstilling

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2025	2. kvartal 2024	30.06.2025	30.06.2024	2024
OPERASJONELLE AKTIVITETER					
Resultat før skattekostnad	538	484	517	509	1 683
Periodens betalte skatter	-113	-43	-249	-238	-427
Av- og nedskrivninger	274	258	536	517	1 107
Annen driftskapital mv.	-866	-483	-658	-911	-137
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-167	216	146	-123	2 225
INVESTERINGSAKTIVITETER					
Kjøp/salg av varige driftsmidler	-102	-145	-182	-310	-473
Andre investeringsaktiviteter	89	20	92	16	-165
Investeringer finansielle plasseringer	625	366	253	361	333
Endring i rentebærende fordringer	-7	-148	-21	-162	-11
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	605	94	142	-96	-316
FINANSIERINGSAKTIVITETER					
Endring i rentebærende gjeld	-22	111	-74	83	138
Utbetalinger i forbindelse med leieavtaler	-129	-123	-251	-244	-513
Utbetalinger ved nedbetaling av obligasjonslån	-	-	-193	-	-
Utbetaling av utbytte	-1 215	-1 066	-1 215	-1 066	-1 066
Andre finansielle poster	-20	-8	-20	-48	-219
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 386	-1 085	-1 753	-1 275	-1 661
Sum kontantstrøm	-949	-776	-1 465	-1 494	248
Likvide midler IB	1 833	1 402	2 379	2 063	2 063
Kursjustering utenlandske likvidbeholdninger	53	-36	23	21	68
Likvide midler UB	937	591	937	591	2 379

Egenkapitaloppstilling

Beløp i NOK millioner	Eiere av Veidekke ASA						Minoritet		
	Aksjekapital	Innskutt annen egenkapital ¹	Estimatavvik pensjon	Valuta- omregnings- differanser	Opptjent annen egenkapital	Regulering til virkelig verdi ²	Sum	Ikke- kontrollerende eierinteresser	Total
Egenkapital per 1. januar 2024	67	419	-71	43	2 610	-16	3 053	46	3 099
Resultat	-	-	-	-	366	-	366	31	397
Andre inntekter og kostnader fra totalresultatet	-	-	-	-9	-	6	-3	3	-
Aksjebaserte transaksjoner ansatte	-	-	-	-	-20	-	-20	-	-20
Transaksjoner med ikke-kontrollerende eierinteresser	-	-	-	-	25	-	25	-23	2
Utbytte	-	-	-	-	-1 066	-	-1 066	-32	-1 098
Egenkapital per 30. juni 2024	67	419	-71	34	1 915	-10	2 356	24	2 380
Egenkapital per 1. januar 2024	67	419	-71	43	2 610	-16	3 053	46	3 099
Resultat	-	-	-	-	1 261	-	1 261	91	1 352
Andre inntekter og kostnader fra totalresultatet	-	-	28	31	-	7	66	4	70
Aksjebaserte transaksjoner ansatte	-	-	-	-	-30	-	-30	-	-30
Transaksjoner med ikke-kontrollerende eierinteresser	-	-	-	-	20	-	20	-56	-36
Utbytte	-	-	-	-	-1 066	-	-1 066	-32	-1 098
Egenkapital per 31. desember 2024	67	419	-42	74	2 795	-9	3 304	52	3 357
Egenkapital per 1. januar 2025	67	419	-42	74	2 795	-9	3 304	52	3 357
Resultat	-	-	-	-	374	-	374	29	403
Andre inntekter og kostnader fra totalresultatet	-	-	-	22	-	-5	17	2	18
Aksjebaserte transaksjoner ansatte	-	-	-	-	-22	-	-22	-	-22
Transaksjoner med ikke-kontrollerende eierinteresser	-	-	-	-	12	-	12	6	18
Utbytte	-	-	-	-	-1 215	-	-1 215	-30	-1 245
Egenkapital per 30. juni 2025	67	419	-42	96	1 945	-14	2 471	58	2 529

¹ Innbetalt kapital utover aksjekapitalens pålydende.
² Finansielle eiendeler og derivater definert som sikringsinstrumenter som begge vurderes til virkelig verdi over totalresultatet.

Netto rentebærende posisjon

Beløp i NOK millioner	30.06.2025	30.06.2024	31.12.2024
Likvide midler	937	591	2 379
Finansielle plasseringer (kortsiktige)	355	566	580
Rentebærende fordringer (kortsiktige)	-	455	1
Rentebærende fordringer (langsiktige)	327	2	305
Rentebærende gjeld	-378	-590	-645
Netto rentebærende posisjon	1 241	1 024	2 620

Øvrige hovedtall

Beløp i NOK millioner	30.06.2025	30.06.2024	31.12.2024
Ordreserver	49 186	41 062	40 994
Egenkapitalandel	14 %	14 %	18 %
Egenkapitalavkastning	47 %	51 %	46 %
Antall ansatte	7 828	7 942	7 977

Segmentregnskap

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2025	2. kvartal 2024	30.06.2025	30.06.2024	2024
Bygg Norge					
Driftsinntekter	4 024	3 692	7 650	7 464	14 909
Driftskostnader	-3 852	-3 534	-7 334	-7 149	-14 252
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	-	-	-	-2
Av- og nedskrivninger	-41	-43	-83	-86	-173
Driftsresultat (EBIT)	130	115	233	229	482
Netto finansposter	30	33	61	69	123
Resultat før skattekostnad (EBT)	160	148	294	298	605
Totale eiendeler	7 356	6 948	7 356	6 948	7 478
Infrastruktur Norge					
Driftsinntekter	2 807	2 817	4 564	4 578	9 964
Driftskostnader	-2 477	-2 477	-4 281	-4 252	-8 904
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	2	3	-	-	10
Av- og nedskrivninger	-129	-133	-258	-268	-541
Driftsresultat (EBIT)	203	210	25	58	528
Netto finansposter	-10	-27	-21	-44	-76
Resultat før skattekostnad (EBT)	193	183	4	15	453
Totale eiendeler	5 300	6 046	5 300	6 046	4 887

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2025	2. kvartal 2024	30.06.2025	30.06.2024	2024
Bygg Sverige					
Driftsinntekter	1 918	1 943	3 541	4 024	7 750
Driftskostnader	-1 844	-1 876	-3 422	-3 902	-7 460
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-1	-2	-1	8	42
Av- og nedskrivninger	-23	-20	-45	-40	-126
Driftsresultat (EBIT)	50	45	73	90	205
Netto finansposter	-3	-3	-9	-1	-7
Resultat før skattekostnad (EBT)	47	42	63	89	198
Totale eiendeler	2 747	2 822	2 747	2 822	3 035
Infrastruktur Sverige					
Driftsinntekter	1 799	1 595	3 159	2 828	6 166
Driftskostnader	-1 622	-1 488	-2 937	-2 701	-5 726
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-26	-	-26	-	-29
Av- og nedskrivninger	-62	-36	-112	-72	-161
Driftsresultat (EBIT)	90	70	83	56	250
Netto finansposter	2	-	4	1	-
Resultat før skattekostnad (EBT)	91	70	87	57	250
Totale eiendeler	2 889	1 901	2 889	1 901	2 861

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2025	2. kvartal 2024	30.06.2025	30.06.2024	2024
Danmark					
Driftsinntekter	894	920	1 654	1 677	3 180
Driftskostnader	-814	-836	-1 518	-1 546	-2 865
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	-	-	-	-
Av- og nedskrivninger	-8	-8	-16	-14	-29
Driftsresultat (EBIT)	71	76	120	117	285
Netto finansposter	5	5	12	17	34
Resultat før skattekostnad (EBT)	76	81	132	134	320
Totale eiendeler	2 040	2 045	2 040	2 045	2 052
Øvrig virksomhet/annet¹					
Driftsinntekter	68	52	133	135	273
Driftskostnader	-111	-87	-206	-194	-373
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	7	6	14	14	29
Av- og nedskrivninger	-11	-18	-22	-37	-76
Driftsresultat (EBIT)	-48	-47	-80	-81	-148
Netto finansposter	17	9	15	-	4
Resultat før skattekostnad (EBT)	-31	-38	-65	-81	-144
Totale eiendeler	1 931	2 131	1 931	2 131	3 857

¹ Under Øvrig virksomhet/annet ligger resultatet av konsernets finansforvaltning og ufordelte sentrale kostnader.

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2025	2. kvartal 2024	30.06.2025	30.06.2024	2024
Konsernelimineringer					
Driftsinntekter	-182	-238	-337	-447	-838
Driftskostnader	183	236	338	445	840
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	-	-	-	-
Av- og nedskrivninger	-	-	-	-	-
Driftsresultat (EBIT)	1	-2	1	-2	2
Netto finansposter	-	-	-	-	-
Resultat før skattekostnad (EBT)	1	-2	1	-2	2
Totale eiendeler	-3 976	-4 356	-3 976	-4 356	-5 367
Sum Veidekke konsern segmentregnskap					
Driftsinntekter	11 327	10 780	20 363	20 258	41 403
Driftskostnader	-10 537	-10 062	-19 360	-19 297	-38 740
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-19	7	-13	22	49
Av- og nedskrivninger	-274	-258	-536	-517	-1 107
Driftsresultat (EBIT)	498	466	454	467	1 605
Netto finansposter	40	18	62	43	78
Resultat før skattekostnad (EBT)	538	484	517	509	1 683
Totale eiendeler	18 287	17 537	18 287	17 537	18 804

Noter Veidekke konsern

Note 01. Generelt

Veidekke er en av Skandinavias største entreprenører. Hovedkontoret ligger i Oslo, og selskapet er notert på Oslo Børs. Konsernregnskapet for andre kvartal 2025 omfatter Veidekke ASA med datterselskaper samt konsernets andel i tilknyttet og felleskontrollert virksomhet. Per andre kvartal 2025 bestod konsernet i hovedsak av de samme enhetene som i det avlagte årsregnskapet for 2024.

Regnskapstillene i kvartalsregnskapet er ikke reviderte.

Note 02. Regnskapsprinsipper

Konsernets finansielle rapportering skjer etter internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) godkjent av EU. Kvartalsregnskapet er utarbeidet iht. IAS 34 om delårsrapportering og er i tråd med børsreglene. Kvartalsregnskapet ble utarbeidet etter de samme regnskapsprinsippene som årsregnskapet for 2024.

Segment- og finansregnskap avlegges etter samme regnskapsprinsipper. Det er således ingen forskjell mellom prinsippene for ledelsens virksomhetsstyring og IFRS.

Kvartalsregnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap og bør derfor leses i sammenheng med konsernets årsregnskap for 2024, som finnes på www.veidekke.no.

Note 03. Driftsinntekter

I oversikten under fremgår konsernets inntekter oppdelt i markedssegmenter.

Beløp i NOK millioner	Bygg Norge	Infrastruktur Norge	Bygg Sverige	Infrastruktur Sverige	Danmark	Annet	Konsern
Tjenesteområde							
Leiligheter og småhus	2 831	-	156	-	39	-	3 027
Private yrkesbygg	1 844	-	2 224	-	695	-	4 762
Offentlige yrkesbygg	2 506	-	978	-	655	-	4 139
Samferdsel – vei	-	427	-	246	-	-	673
Samferdsel – bane	-	1 030	-	125	-	-	1 155
Asfalt, geomaterialer	-	1 267	-	367	-	-	1 634
Vann og avløp		156		1 247	38	-	1 442
Annet anlegg	469	692	184	1 173	226	-	2 743
Vedlikeholdskontrakter (drift og vedlikehold)	-	992	-	-	-	-	992
Annet/eliminering	-	-	-	-	-	-204	-204
Sum 30.06.2025	7 650	4 564	3 541	3 159	1 654	-204	20 363

Beløp i NOK millioner	Bygg Norge	Infrastruktur Norge	Bygg Sverige	Infrastruktur Sverige	Danmark	Annet	Konsern
Tjenesteområde							
Leiligheter og småhus	1 773	-	339	-	39	-	2 151
Private yrkesbygg	3 063	-	2 954	-	1 112	-	7 129
Offentlige yrkesbygg	2 342	163	596	-	329	-	3 430
Samferdsel – vei	-	111	-	157	-	-	269
Samferdsel – bane	-	1 075	-	102	-	-	1 177
Asfalt, geomaterialer	-	1 321	-	297	-	-	1 618
Vann og avløp		-		714	59	-	773
Annet anlegg	286	952	135	1 558	138	-	3 070
Vedlikeholdskontrakter (drift og vedlikehold)	-	955	-	-	-	-	955
Annet/eliminering	-	-	-	-	-	-313	-313
Sum 30.06.2024	7 464	4 578	4 024	2 828	1 677	-313	20 258

Note 04. Estimer

Veidekkes virksomhet består av prosjekter innenfor entreprenørvirksomhet. Regnskapsføringen påvirkes i stor grad av estimer. De vesentlige vurderingene ved anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper, og de viktigste kildene til usikkerhet i estimatene, er de samme ved utgangen av andre kvartal 2025 som ble beskrevet i årsregnskapet for 2024.

Note 05. Virksomhet med vesentlige sesongsvingninger

Konsernets virksomhet innenfor asfalt og geomaterialer (tidl. pukk og grus) rapporterer under virksomhetsområdet Infrastruktur og er ut fra klimatiske forhold utsatt for sesongsvingninger. Produksjonen skjer hovedsakelig i månedene mai til oktober, og det meste av virksomhetens omsetning kommer følgelig i disse månedene. Kostnader knyttet til funksjonærer, vedlikehold av produksjonsapparatet samt avskrivninger påløper imidlertid over hele året. Som følge av dette vil det normalt være vesentlige svingninger i kvartalsregnskapene for Infrastruktur.

Note 06. Finansielle instrumenter

Det er ingen vesentlige endringer i perioden relatert til finansiell risiko og konsernets bruk av finansielle instrumenter.

Note 07. Anleggsmidler

Beløp i NOK millioner	30.06.2025	30.06.2024	31.12.2024
Eiendommer, andre immaterielle eiendeler, maskiner og liknende			
Balanseført verdi ved inngangen til perioden	4 667	4 321	4 321
Tilgang ekskl. bruksrettseiendeler	279	373	695
Tilgang bruksrettseiendeler	209	169	595
Tilgang ved selskapskjøp	-	-	260
Avgang anleggsmidler ekskl. bruksrettseiendeler	-67	-20	-124
Avgang bruksrettseiendeler	-2	-3	-11
Avskrivninger og nedskrivninger ekskl. bruksrettseiendeler	-310	-296	-605
Avskrivninger bruksrettseiendeler	-227	-220	-464
Reklassifiseringer	-	-	-19
Omregningsdifferanser mv.	34	-6	21
Balanseført verdi ved utgangen av perioden	4 583	4 317	4 667
Andre immaterielle eiendeler	198	202	222
Bruksrettseiendeler	1 136	974	1 153
Eiendommer	794	842	783
Maskiner og liknende	2 455	2 299	2 510
Balanseført verdi ved utgangen av perioden	4 583	4 317	4 667

Beløp i NOK millioner	30.06.2025	30.06.2024	31.12.2024
Goodwill			
Balanseført verdi ved inngangen til perioden	2 349	2 088	2 088
Tilgang	-	-	277
Avgang	-	-	-
Nedskrivninger	-	-	-37
Omregningsdifferanser mv.	32	-5	22
Balanseført verdi ved utgangen av perioden	2 381	2 082	2 349

Note 08. Kjøp/salg av virksomhet

Det er ikke gjort kjøp eller salg av virksomhet i første halvår 2025.

Note 09. Utbytte

For regnskapsåret 2024 ble det vedtatt utbytte på NOK 9,00 per aksje, som samlet utgjorde NOK 1 215 millioner. Utbyttet ble vedtatt på generalforsamlingen den 7. mai 2025 og er regnskapsført i andre kvartal 2025.

Note 10. Finansielle nøkkeltall i låneavtale (covenants)

Veidekke har en kassekreditt hos DNB på NOK 2,0 milliarder med varighet frem til medio februar 2030 og en trekkfasilitet hos Nordea på NOK 1,0 milliarder med varighet frem til medio februar 2028. Ved utgangen av andre kvartal 2025 var det ikke trukket på lånerammene. Likvide midler utgjør NOK 0,9 milliarder, hvorav NOK 0,4 milliarder er plassert i pengemarkedsfond. Utover dette har Veidekke plassert NOK 0,4 milliarder i obligasjonsfond, klassifisert i balansen som Finansielle plasseringer.

Note 11. Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet hendelser som ville hatt vesentlig effekt på det avlagte regnskapet.

Note 12. Alternative resultatmål

Veidekke rapporterer økonomiske resultater i tråd med internasjonale regnskapsstandarder (IFRS). I tillegg rapporteres følgende alternative resultatmål:

EBITDA

EBITDA er en forkortelse for driftsresultat før finansposter, skatt, avskrivning og nedskrivning. Nøkkeltallet gir uttrykk for operasjonell lønnsomhet etter at driftsrelaterte kostnader er trukket fra.

EBIT

EBIT er en forkortelse for driftsresultat før finansposter og skatt. Nøkkeltallet gir uttrykk for operasjonell lønnsomhet hvor også investeringer i driftsmidler er hensyntatt.

Netto rentebærende posisjon

Nøkkeltallet gir uttrykk for den finansielle situasjonen i konsernet og fastsettes med basis i sum likvide midler og rentebærende fordringer på måletidspunktet, redusert med rentebærende gjeld av både kortsiktig og langsiktig karakter. Nøkkeltallet inngår i beregningen av covenants i låneavtalene.

Ordreservere

Ordreserven er en indikasjon på fremtidig aktivitet i konsernets entreprenørvirksomhet. Ordreserven defineres som kontraherte og signerte kontrakter på måletidspunktet. Nøkkeltallet inkluderer også veivedlikeholdskontrakter i Drift og vedlikehold i infrastrukturvirksomheten.

Avkastning på egenkapital

Nøkkeltallet opplyser om avkastningen på egenkapitalen i perioden og beregnes ved å dividere resultat etter skatt med gjennomsnittlig egenkapital.

Resultat etter skatt siste tolv måneder

Gjennomsnittlig egenkapital siste tolv måneder

Gjennomsnittlig egenkapital siste tolv måneder beregnes som gjennomsnittet av egenkapitalen i de siste fire kvartalene.

Veidekke er en av Skandinavias største entreprenører. Selskapet utfører alle typer bygg- og anleggsoppdrag, vedlikeholder veier og produserer asfalt, pukk og grus. Involvering og lokalkunnskap kjennetegner virksomheten. Omsetningen er om lag NOK 41 milliarder, og nær halvparten av de 8 000 medarbeiderne eier aksjer i selskapet. Veidekke er notert på Oslo Børs og har siden starten i 1936 alltid gått med overskudd.

Veidekke

veidekke.com